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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K12312001A
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 30/10/2001
3. Emri i Subjektit SCAN

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

08/05/2000

6. Kohézgjatja

Nga: 08/05/2000  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rr "Aleksander Moisiu", Ish
Kinostudio, godina e Kinofilmit

8. Kapitali

328.732.483,00

9. Vlera e kapitalit té shlyer:

328732483.0000

10. Numri 1 aksioneve: 3.287.325,00
10.1 Vlera nominale: 100,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t€ zakonshme | me pérparési | me té drejte | pa té drejte
vote vote
11.1 Numri pér secilén kategori 3287325 3287325 3287325

12. Objekti 1 aktivitetit:

Veprimtari radiotelevizive dhe pergjithesisht ¢do operacion
financiar tregetar, industrial me pasuri te paluajtshme ose te
luajtshme qe mund te lidhet drejtepersedrejti ose terthorazi me
ushtrimin e veprimtarise radiotelevizive.

13. Sistemi 1 administrimit

(] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Dorina Sela

Nga : 17/04/2023 Deri : 17/04/2026




=]

15. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Ervin Kajno

me dy nivele) Anetar
o] Riyetarandtar Nga : 09/03/2022 Deri : 09/03/2025
17. Anétar i Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Artan Hoxha
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé Izgztfﬁﬁilt Nga : 09/03/2022 Deri : 09/03/2025
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjes€émarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Agim Fjolla
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
%g; Izgztfﬁiﬁfm Nga : 09/03/2022 Deri : 09/03/2025
23. Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve
23.2 Kushtet ¢'pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25 Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Gerta Avrami
25.1° Afati 1 emérimit Nga : 26/06/2019 | Deri :
26. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Bendis Husi
26.1 Afati i emérimit Nga : 26/06/2019 | Deri :
27. Aksionarét Artan Hoxha

27.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote : 493099.0000
Pa te drejte vote :

15,00




27.2 Pérqindja e pjes€marrjes

28. Aksionarét

Dorina Sela

Me te drejte vote : 2794226.0000

28.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :

28.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

85,00

29. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

30. T€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SCAN

E-Mail: e.sinoimeri(@scantv.al
Telefon: 2347794 0684040815

31. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-055196-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/05
/2000

Numri i Vendimit:23760, Gjykata: Tirane

1.Data e regjistrimit-09.05.2000 2. Emri 1 subjektit:"MEDIASAT" 3.Forma ligjore:Sh.a
4.Data e themelimit:08.05.2000 5.Selia:Rr."Punetoret e Rilindjes" (prane revistes Hosteni),
Tirane 6.Kohezgjatja:49 vjet 7.Kapitali themeltar:2.000.000 leke 8.Objekti:Veprimtari
rediotelevizive dhe pergjithesisht ¢do operacion financiar tregetar, industrial me pasuri te
paluajtshme ose te luajtshme qe mund te lidhet drejtepersedrejti ose terthorazi me
ushtrimin e veprimtarise radiotelevizive. 9.Perfagesuesi ligjor;Kujtim Ramaj.
10.Aksioneret:Agim Ramaj zoterues 1 40% te aksioneve,Thoma Minga zoterues 1 30% te
aksioneve ,Adrian Pere zoterues i 20% te aksioneve dhe Ilir ~ Goci mbajtes i 10% te
aksioneve. 11.Keshilli Mbikqyres:Agim Ramaj,Adrian Pere dhe Ilir Goci 12.Ekspert
kontabel;Bashkim Alia dhe Nexhip Ceg¢i

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (75).pdf

2. 11/10
/2000

Numri i Vendimit:23760/1, Gjykata: Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shogerise nga 2 000 000 leke ne 105 673 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (75).pdf

3. 29/03

Numri i Vendimit:23760/2, Gjykata:Tirane



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B547EAE-F40C-4965-AD3D-DCC4E4BB8047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B547EAE-F40C-4965-AD3D-DCC4E4BB8047
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/2004 | Me vendim eshte miratuar doreheqja e z.Ilir Goci nga detyra e anetarit te keshillit
Mbikqyres dhe caktimin ne vend te tij te te znj.Mirela Hasanaj. Miratimin e doreheqjes se
z. Kujtim Rama nga detyra e drejtorit ekzekutiv dhe emrimin ne kete detyr te z.Ilir Goci.
Ndryshimin e selise ne adresen Rruga "Dulle Keta pall. i ri,shkalla nr.1,kat 11.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (75).pdf
4. 12/04 | Numri i Vendimit:23760/3, Gjykata:Tirane
/2006 | Mmiratimin e shitjes se aksioneve qe zoteron z.Ilir Goci ne masen 10% te vleres s e
kappitalit themeltar aksionerit tjeter te shogerise Z. Thoma Minga duke aritur kky i fundit
te zoteroje 40% te kapitalit themmeltar. Miratimin e shitjes se-aksioneve qe zoteromn
z.Agim Ramaj ne masen 20%,aksionerit tjeter te shoqerise'z.Astrit Hana. Miratimin e
shitjes se aksioneve ge zoteromn z.Agim Ramaj ne masen 20%,aksionerit tjeter te
shogerise z.Afrtan Kripa. Askioner te shogeruise jane; 1. Thoma Minga,zoterues 1 40% te
aksioneve 2.Adrian Pere,zoterues i 20% te aksioneve 3.Astritr Hana,zoterues 1 20% te
aksioneve 4.Artan Kripa,zoterues 1 20% te aksioneve
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (75).pdf
5. 11/07 | Numrii Vendimit:23760/4, Gjykata:Tirane
/2006 | Shkarkimin e anetareve te keshillit mbikqyres z.Agim ramaj dhe znj.mireela hasana;.
Rikompozimine Keshillit Mbikqyres si me poshte; 1.Adrian Pere kryetar i keshillit
Mbikqyres 2.Artan kripa 3.Astrit Hana
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07.(75)pdf
6. 13/07 | Numrii Vendimit:23760/5, Gjykata:Tirane
/2006 | Miratimin e doreheqjes se drejtorit te shogerise z.Ilir Goci. Emerimine z.Ferdinand Murati
ne detyren e Drejtorit Ekzekutiv. Ndryshimin e selise ne adresen;Rruga "Aleksander
Moisiu",ish Kinostudioja,Godiina e Kinofilmit.
Lista'e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (75).pdf
7. 18/05 | Numri i Vendimit:23760/6, Gjykata:Tirane
/2007 | Miratimin e doreheqjes se Drejtorit te shogerise z.Ferdinand Murati Emerimin e z.Sokol
Abazaj ne detyren e Drejtorit Ekzekutiv te shogerise.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (75).pdf
14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152072-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B547EAE-F40C-4965-AD3D-DCC4E4BB8047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B547EAE-F40C-4965-AD3D-DCC4E4BB8047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B547EAE-F40C-4965-AD3D-DCC4E4BB8047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B547EAE-F40C-4965-AD3D-DCC4E4BB8047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B547EAE-F40C-4965-AD3D-DCC4E4BB8047
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

04/02/2009

Numri i ceshtjes: CN-203352-01-09

Vlera e Kapitalit ishte "105.673.000,00" ube "'400.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "1.000,00" u be "40.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "105.673,00" u'be ""10.000,00"

Telefon ishte ("") u be ("'2347794")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Thoma Minga") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("40,00") u be ("10,57")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Thoma Minga") , Numri i aksioneve
ishte ("400,00") u be ("4.226,92")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Vlera e Kontributit ishte
("21.134.600,00") u be (""168.298.100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("20,00") u be ("42,07")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Numri i aksioneve ishte
("200,00") u be ("16.829,81")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Pere") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("20,00") u be ("'5,28")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Pere") , Numri i aksioneve ishte
("200,00") u be (""2.113,46")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Kripa") , Vlera e Kontributit ishte
("21:134.600,00") u be ("168.298.100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Kripa") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("20,00") u be ("42,07")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Kripa") , Numri i aksioneve ishte
("200,00") u be ("16.829,81")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC6A0B2-FBA6-4646-B48B-0A63234E77BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067A1C60-8E29-4C79-BFF1-3789F1069F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A33F4F-4CCD-47F9-9D1D-6272CA431B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE984D49-A10F-418D-8D49-B2D3F9081A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A9D10C-A9C6-4D4D-A8AB-B69304E5202A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17D20B9-E940-440B-9700-CEC332CFE71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17D20B9-E940-440B-9700-CEC332CFE71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89619BC6-E4D8-436A-93E3-E57F8109EEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9731D745-F78F-483D-BEE1-8263401FED47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDD014B-A60A-45A4-B36B-8515CE26EC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3317D55-7450-490A-B9F4-9D10D0AFB914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3A499F-3927-4C17-9C10-E7A61536EAFB

Dokumenti i autorizimit

30/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-258192-05-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

02/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268052-07-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi

01/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-342949-02-10
Emri i subjektit ishte ("MEDIASAT") u be ("SCAN")
Emri Tregtar ishte ("MEDIASAT") u be ("SCAN")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Urim Bajrami'’) Nga data
"05/01/2010"" Ne daten "'05/01/2013""
eshte larguar administratori: (""Sokol Abazaj")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

03/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388405-04-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Astrit Hana'') , Nga Data
ishte (""11/07/2006') u be ("'22/04/2010'")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Astrit Hana'') , Kohézgjatia
ishte ("'11/07/2009'") u be ("'30/09/2010'")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Adrian Pere') , Nga Data
ishte ("'11/07/2006') u be ("'22/04/2010'")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Adrian Pere'') Y
Kohézgjatja ishte (""'11/07/2009") u be (""'30/09/2010'")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Artan Kripa'"') , Nea Data
ishte ("'11/07/2006') u be ("'22/04/2010'")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Artan Kripa'"') , Kohézgjatia
ishte (""'11/07/2009'") u be ("'30/09/2010'")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265596BF-2C68-4DB4-A2D3-F821D9E22491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AE0E06-7651-42C7-B2D8-8464ED170742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639AC3B7-FC95-4DB2-9FEA-40C17495DA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAAE8E7-8465-40A7-B8BE-8AB6F82695F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EC5093-C7CC-41FF-B0A1-DC6D7E6FF765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E766BA-0DF0-4C63-9968-F20129298238
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-510448-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te dates 21.02.2011, per zvogelimin e
vleres nominale nga 10.000 ne 100 dhe rritjen e numrit te aksioneve nga 40.000 ne
4.000.000 aksione.
Numri i Aksioneve ishte "40.000,00" u be "'4.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "10.000,00" u be ""100,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Pere") , Numri 1 aksioneve ishte
("2.113,46") u be (""211.346,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Numri 1 aksioneve ishte
("16.829,81") u be ("1.682.981,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Kripa") , Numri 1 aksioneve ishte
("16.829,81") u be ("1.682.981,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Thoma Minga") , Numri 1 aksioneve
ishte ("4.226,92") ube ("422.692,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti.i autorizimit

26/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-707629-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme date
24.02.2012 per miratimin e shitjes se aksioneve te zoteruara nga aksionari Artan Kripa ne
masen prej 5% dhe'blerjen e tyre nga Artan Xhori.Depozitimi i Vendimit te Keshillit
Mbikqyres date 24.02.2012 per dhenien e miratimit per transferimin e 5% te aksioneve te
zoteruara nga ortaku Artan Kripa tek Artan Xhori jo aksionar i shogerise.Depozitimi i
Kontrates se shitjes se aksioneve date 24.02.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Artan Xhori") Numri i aksioneve "200.000,00
Perqindja ne kapital "5,00" Kontributi ne para "20.000.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Kripa") , Vlera e Kontributit ishte
("168.298.100,00") u be (""148.298.100,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Kripa") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("42,07") u be ("37,07")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Kripa") , Numri i aksioneve ishte
("1.682.981,00") u be (""1.482.981,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C833E3-4DA1-49EA-9CF5-6A0AA008486C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F90C45F-CBA4-4161-BF75-C8FB7D601886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3C7117-D053-4BD9-A3E5-7D6EEA0F52F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA93767C-B9D4-4C4A-8E60-9A072C67E580
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Lista e Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Aplikim per garanci tjeter

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-723579-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblesese Aksionareve date
21.03.2012 ku eshte vendosur:Njohjen e shumave te derdhura/ paguara nga aksionari Artan
Kripa ne vleren 81.302.706 leke si dhe te shumave te derdhura/paguara nga aksionari
Astrit Hana ne vleren 81.302.706 leke, si pagesa per shlyerjen e vleres nominalete
aksioneve te emetuara nga shogeria "SCAN" sha, per efekt te zmadhimit te kapitalit
themeltar te shogerise "SCAN" sha,ne perputhje me percaktimet eVendimit Nr. 21 date
18.12.2008 te Asamblese se kesaj shogerie.
Capital_Paid_Value ishte "105.673.000,00" u be ""268.278.412,00"
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumentii autorizimit

07/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-985557-01-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2013 te Asamblese se
Pergjithshme, ku eshte vendosur riemerimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres se shogerise.
Depozitimi i vendimit date 23.01.2013 te Keshillit Mbikqyres, ku eshte vendosur
riemerimi 1 administratorit te shoqerise. Depozitimi i statutit te ndryshuar te shogerise i
pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite tregtare".

DurationEndDate ishte "08/05/2049" u be "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Urim Bajrami'’) s
Nga Data ishte (""05/01/2010") u be (""23/01/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Urim Bajrami'’) s
Kohézgjatia ishte (""05/01/2013") u be (""23/01/2015")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Artan Kripa'') , Nga Data
ishte (""22/04/2010") u be (""22/01/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Artan Kripa"') , Kohézgjatja

8



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B15B107-BDBC-444B-9480-146255FD50F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84863C8-ADBD-4EA7-8583-1AC08D86E5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF1CB90-C6CC-4F91-8776-200D49F20761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF1CB90-C6CC-4F91-8776-200D49F20761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C08DF8-4C72-4C23-8A67-39992CB8210A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7693FA7F-7987-42E4-A56A-5557DA7EE6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2DC16D-3F45-4CE4-BCA9-A5F951760E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35B31CC-A54D-4342-A7F7-63AFBE02C3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F55D37-A863-452F-A68A-7A291F552F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24648923-5992-400F-93B6-8743BB118582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24648923-5992-400F-93B6-8743BB118582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA711201-EFDF-4A80-9514-95C7EAB50F11
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ishte ("'30/09/2010") u be (""31/01/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Adrian Pere'") , Nga Data
ishte ("'22/04/2010") u be ("'22/01/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Adrian Pere'") ,
Kohézgjatja ishte ("'30/09/2010") u be (""31/01/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Astrit Hana'"') , Nga Data
ishte ("'22/04/2010") u be ("'22/01/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Astrit Hana'') , Kohézgjatja
ishte ("'30/09/2010") u be (""31/01/2015")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-034562-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve, date
26.02.2013 per emerimin e eksperteve.kontabel, Znj. Mimoza Cara dhe Z.Rezar Llukagej
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2012.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ('"Mimoza Cara'') Nga data
26/02/2013"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Rezar Llukacej'") Nga data
26/02/2013"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-079829-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 25.03.2013, ku eshte vendosur
njohja e shumave te derdhura nga aksioneri z.Artan Kripa ne vleren 23.962.368 leke si dhe
te shumave te derdhura/paguara nga aksioneri z.Astrit Hana ne vleren 23.962.367 leke si
pagesa per shlyerjen e vleres nominale te aksioneve te emetuara nga shoqgeria per efekte te
zmadhimit te kapitalit themeltar te shogersie ne perputhje me percaktimet e vendimit
Nr.21,date 18.12.2008 te asamblese se kesaj shogerie.

Capital_Paid_Value ishte "268.278.412,00" u be "316.203.147,00"
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-196065-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date
16.09.2013, ne te cilin eshte vendosur:Miratimi 1 transferimit nepermjet shitje se 15% te
aksioneve nga aksionari, Astrit Hana dhe blerjen e tyre nga Z. Renis Tershana. Depozitimi
1 vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 16.09.2013, ne te cilin eshte vendosur:Miratimi i
transferimit nepermjet shitje se 15% te aksioneve nga aksionari, Astrit Hana dhe blerjen e
tyre nga Z. Renis Tershana. Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionareve, date
16.09.2013, ne te cilin eshte vendosur:Miratimi i transferimit nepermjet shitje se37.7% te
aksioneve nga aksionari, Artan Kripa dhe blerjen e tyre nga Z. Aleksandér Pilo, Z. Fuad
Haxhiymeri dhe Z. Neritan Dojaka. Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date
16.09.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i transferimit nepermjet shitje se37.7% te
aksioneve nga aksionari, Artan Kripa dhe blerjen e tyre nga Z. Aleksandér Pilo, Z. Fuad
Haxhiymeri ahe Z. Neritan Dojaka. Depozitimi 1 kontrates se shitjes se aksioneve
Nr.10784Rep., Nr.3459Kol, date 16.09:2013. Depozitimi i kontrates se shitjes se

aksioneve Nr.10776Rep., Nr:3458Kol, date 16.09.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Aleksandér Pilo")

"540.000,00 Perqindja ne kapital "13,50"
"54.000.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Neritan Dojaka')
"402.800,00 Perqindja ne kapital "10,07"
"40.280.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Fuad Haxhiymeri")
"'540.000,00 Perqindja ne kapital "13,50"
"54.000.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Renis Tershana')
"600.000,00 Perqindja ne kapital "15,00"
"60.000.000,00

eshte larguar ortaku: ("Artan Kripa")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana")
("168.298.100,00") u be ("'108.280.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana")

ishte ("42,07") u be ("27,07")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana")
("1.682.981,00") u be ("1.082.800,00'")

Numri i aksioneve
Kontributi ne para

Numri 1 aksioneve
Kontributi ne para

Numri i aksioneve
Kontributi ne para

Numri i aksioneve
Kontributi ne para
, Vlera e Kontributit ishte
, Pérqindja e Kapitalit

, Numri i aksioneve ishte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079A7D81-017A-491B-BC4D-5BB881629219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE1EC8B-B6AB-44CD-B0A4-9DC8D1048912
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF92E941-7274-4C16-970E-FB80B1D348C6

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

25/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-263728-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikeqyres te Shoqgerise,
date: 18.11.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Lirimi nga detyra e drejtorit aktual te
shogerise te Z. Urim Bajrami. 2. Emrimi i Znj. Elvana Hana ne pozicionin e drejtorit te
shogerise per nje kohezgjatje 3 vjecare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Elvana Hana'") Nga data
"18/11/2013" Ne daten ""18/11/2016"
eshte larguar administratori: (""Urim Bajrami'’)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575029-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit vjetor per vitin 2013.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081200-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: VITI 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BF86BD-88D9-455B-B69F-1B2F700AA7D3
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE33E4CC-00F4-43BB-A027-372AED79308A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD243C47-5E70-4B1B-8A89-BD99FD5C2DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D92533E-B040-4650-AFCA-C350AF7A50F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3CA9FF-AFD8-404F-B112-CE338DE6CBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0599813A-FD85-4F80-813B-2F9A266A9A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CCF124-E1CA-49A5-B9C9-5EF5C3B86A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CCF124-E1CA-49A5-B9C9-5EF5C3B86A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DB3988-29DD-46AC-9E2D-73637D35C5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1D272A-FA0A-4D06-895B-7F83A5507984
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29/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-179030-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
Mandati 1 Pageses

21/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-837444-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

29/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-853176-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes séparasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né€ kapitalet € veta

Raport Auditimi

Pasqyra ¢ ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-034659-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te Asamblese se Aksionareve date
11:11.2016, ku eshte vendosur: 1- Miratimi i riemerimit te antareve te Keshillit Mbikqyres
te shogerise 2- Miratimi i riemerimit te Znj.Elvana Hanasi si administrator 1 shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Elvana Hana'') s
Nga Data ishte (""18/11/2013") u be (""18/11/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Elvana Hana'') ,
Kohézgjatja ishte (""'18/11/2016") u be (""18/11/2019")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Astrit Hana'') , Nga Data
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B6AD42-7C0C-481B-BA88-8FE4DBF3FA24
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ishte ("'22/01/2013") u be (""18/11/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Astrit Hana'') , Kohézgjatja
ishte (""'31/01/2015") u be (""18/11/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Adrian Pere'") , Nga Data
ishte ("'22/01/2013") u be (""18/11/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Adrian Pere'") .
Kohézgjatja ishte (""'31/01/2015") u be (""18/11/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Artan Kripa'') , Nga Data
ishte ("'22/01/2013") u be (""18/11/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Artan Kripa"') , Kohézgjatja
ishte (""31/01/2015") u be (""'18/11/2019")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-090310-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese dt. 22.12.2016 pér
miratimin e zmadhimit t€ vlerés sé¢ kapitalit t& shlyer shoqéris€ népérmjet njohjes sé€

shumave t€ derdhura.
Capital Paid_Value ishte "316:203:147,00" u be "370.040.707,00"

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-401562-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné njé€ paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED20EA7-694C-49EC-8B23-23ED947DF9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD83E66-CC9A-440D-B4CB-4C7BBE29482E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53520F81-3F9E-4F83-8307-B94FF2DE7696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53520F81-3F9E-4F83-8307-B94FF2DE7696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E86CD46-6B49-49D9-BE31-C49CE287AF60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C376E74-21BE-487B-8597-E9FB997AC132
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Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

29/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-421354-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 18.07.2017, ku eshte vendosur,
miratimi i kontrates se shitjes se aksioneve date 17.07.2017. Depozitimi i kontrates se
transferimit te aksioneve date 17.07.2017.

Capital Paid Value ishte "370.040.707,00" u be "'400.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Vlera e Kontributit ishte
("108.280.000,00") u be (""137.640.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("27,07") u be (""34,41")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Numri 1 aksioneve ishte
("1.082.800,00") u be ("1.376.400,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Vlera e Kontributit
ishte ("40.280.000,00") u be ("'40.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("10,07") u be (""10,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Numri 1 aksioneve
ishte ("402.800,00") ube ("400.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per, ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("60.000.000,00") u be ("'46.000.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("15,00") u be ("11,50")

Kane ndryshuar te' dhenat per ("Renis Tershana") , Numri 1 aksioneve
ishte ("600.000,00") u be ("460.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Vlera e Kontributit
ishte ("54.000.000,00") u be ("'40.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("13,50") u be ("10,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Numri 1 aksioneve
ishte ("540.000,00") u be ("'400.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("54.000.000,00") u be ("'52.960.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("13,50") u be ("13,24")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("540.000,00") u be ("'529.600,00'")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

11/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-855293-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

10/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-255206-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Kapitali.xlsx

Aneks statistikor 2018.pdf

Performanca (sipas natyres).xlsx

Pasqyra Pozicioni.xIsx

Aneks kontrate giraje dt 22 Shkurt 2017.pdf
Shenime te pasqyrave financiare.pdf
Vendim Aksioneresh per vitin 2018.pdf
CashFlow(indirekt)-.xlsx

Pasqyrat Financiare per vitin 2018.pdf
Raport Eksperti 2018.pdf

Pasqgyra ndihmese per fluksin monetar.pdf

21/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-287401-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 26.06.2019 ku eshte vendosur:
Largimi nga detyra e ekspertit kontabel Mimoza Cara dhe Rezar Llukacej dhe emerimin e
Gerta Avrami dhe Bendis Husi.

E-Mail ishte ("") u be ("financa@scan-tv.com'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59225610-5032-4CE4-8933-7A978C108C3C

=]

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Bendis Husi'"') Nga data
"26/06/2019"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Gerta Avrami'"') Nga data
"26/06/2019"

("Rezar Llukacej'”)
("Mimoza Cara'’)

eshte larguar eksperti kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-314520-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 13.08.2019 ku éshté vendosur:
Zmadhim Kapitali.

Vlera e Kapitalit ishte "400.000.000,00" u be ""431.048.500,00"

Numri i Aksioneve ishte "4.000.000,00™ u be "4.310.485,00"

Capital Paid_Value ishte "400.000.000,00" u be ""431.048.500,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per, ("Thoma Minga") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("10,57") u be ("9,81")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("13,24") ube ("12,29")

Kane ndryshuar te' dhenat per ("Neritan Dojaka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("10,00") u be ("9,28")

Kane ndryshuar te dhenat per
("137.640.000,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("34,41")
Kane ndryshuar te dhenat per
("1.376.400,00") u be

("Astrit Hana")
("168.684.700,00'")
("Astrit Hana")
u be ("39,13")
("Astrit Hana")
("1.686.847,00")

, Vlera e Kontributit ishte
, Pérqindja e Kapitalit

, Numri i aksioneve ishte

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Pere") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("5,28") u be ("4,90")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("11,50") u be ("10,67")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fuad Haxhiymeri") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("10,00") u be ("9,28")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Xhori") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("5,00") u be ("4,64")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

07/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-397275-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve, date
01.11.2019 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Elvana Hana.
Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve, date 01.11.2019 ku eshte vendosur :
Riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres Artan Kripa, Adrian Pere dhe Astrit Hana.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Elvana Hana'') s
Kohézgjatja ishte (""18/11/2019") u be (""18/11/2022")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Adrian Pere'’) s
Kohézgjatja ishte (""18/11/2019") u be (""'18/11/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Artan Kripa'') , Kohézgjatja
ishte (""18/11/2019") u be (""'18/11/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Astrit Hana'') , Kohézgjatja
ishte (""18/11/2019") u be (""'18/11/2022")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

25/02/2020 Numri'i ceshtjes: CN-474156-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratés s€ shitjes t&€ 5.52 % t& aksioneve té
shogérisé, dat€ 10.02.2020. Depozitimi i vendimit, dat€ 10.02.2020 ku &shté vendosur : -
Shitja e 5.52 % té aksioneve t€ shoqéris€ nga ortaku Astrit Hana né favor té Artan Xhori.
Depozitimi 1 vendimit, daté 20.02.2020 pér largimin e Ekspertit Kontabel Nexhip Ceci dhe
Bashkim Alia.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Vlera e Kontributit ishte
("168.684.700,00") u be (""'144.875.928,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("39,13") u be ("33,61")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Numri 1 aksioneve ishte
("1.686.847,00") u be (""1.448.759,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Xhori") , Vlera e Kontributit ishte
("20.000.000,00") u be ("'43.794.000,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Xhori") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,64") u be ("10,16")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Xhori") , Numri 1 aksioneve ishte
("200.000,00") u be ("'437.940,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte larguar eksperti kontabel. ("Nexhip Ceci")

eshte larguar eksperti kontabel: ("Bashkim Alia")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

16/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-620411-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasgyra e té-ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres(2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(5).x1sx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pagesa K12312001 A= Scan.pdf

Raport audit te pavarur mbi PFSH - 2019.pdf

Raport Audituesi Ligjor per Vitin 2019.pdf

Shenimet e pasqyrave 2019.pdf

Pagesa K12312001A- Scan.pdf

Pasgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte(2).xlsx

12/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-737808-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

Pasqyrat Financiare 2020.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta(4).xlsx

Auditim 2020.pdf

Vendim per emerim audituesit ligjor.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres(2).xIsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte(2).xlsx
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Aneks kontrate giraje dt 22 Shkurt 2017.pdf

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810003-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.10.2021 dhe kontrates se
shitjes, date 29.10.2021 me ane te te cilave vertetohet transferimi 1 9.28% te aksioneve
Fuad Haxhiymeri ne favor te Arjan Hana.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Arjan Hana'") Numri 1 aksioneve "400.000,00
Perqindja ne kapital "9,28" Kontributi ne para "40.000.000,00
eshte larguar ortaku: ("Fuad Haxhiymeri")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti 1 autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845086-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
30.12.2022 ku eshte vendosur : Emerimin‘e znj. Vanova Strakosha, ne cilesine e
administratorit te shogerise .
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Vanova Strakosha'’) Nga data
"30/12/2021" Ne daten ""28/02/2022"
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Elvana Hana'"') s
Competence ishte (") u be (""Te dy administratoret e
shogerise nenshkruajne se bashku rinovimet e kontratave te reja te shogerise ge lidhen
me aktivitetin e: publicitetit dhe sherbimet ge merr shogeria nga te tretet.")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858330-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga
auditues ligjor z.Rezar Llukacej, date 25.01.2022.Depozitimi i vendimit, date 25.01.2022
ku eshte vendosur: Miratimi 1 raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqgerise. Depozitimi 1
vendimit, date 31.12.2021 per emerimin e shogerise audituese “Kreston Albania” per
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auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Vlera e Kapitalit ishte "431.048.500,00" u be "'453.548.500,00"

Numri i Aksioneve ishte "4.310.485,00" u be ""'4.535.485,00"

Capital Paid_Value ishte "431.048.500,00" u be "'453.548.500,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Thoma Minga") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("9,81") u be ("9,32")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Xhori") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("10,16") u be ("9,66'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Pere") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("4,90") u be ("4,66")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Vlera e Kontributit
ishte ("46.000.000,00") u be ("'57.242.875,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Tershana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("10,67") u be (""12,62")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Hana") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,61") u be ("31,94")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Pilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("12,29") u be ("11,68")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neritan Dojaka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("9,28") u be ("8,82")

Kane ndryshuar te dhenat per. ("Arjan Hana") , Vlera e Kontributit ishte
("40.000.000,00") uwbe ("'51.251.301,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arjan Hana") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("9,28") u be ("11,30")

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

11/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-876344-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi 1 largimit te Artan Kripa,Adrian Pere, Astrit Hana
nga detyra e antareve te keshillit mbiqyres dhe emerimin e Ervin Kajno, Artan Hoxha dhe
Agim Fjolla. Miratimi 1 largimit te Elvana Hana nga detyra e administratorit dhe
riemerimin ¢ Vanova Strakosha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori: ("Elvana Hana'')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vanova Strakosha'’)

, Nga Data ishte (""30/12/2021") u be ("'09/03/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vanova Strakosha'’)
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, Kohézgjatja ishte ('"28/02/2022") u be (""04/03/2025")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Ervin Kajno") Nga data "'09/03/2022"
Ne daten ""09/03/2025"
eshte shtuar anetari:
Ne daten ""09/03/2025"
eshte shtuar anetari:
Ne daten ""09/03/2025"
eshte larguar anetari:
eshte larguar anetari:
eshte larguar anetari:

("Artan Hoxha'') Nga data "09/03/2022"

("Agim Fjolla") Nga data "09/03/2022"

(""Adrian Pere"’)
(""Astrit Hana'')
(""Artan Kripa'')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-877772-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kontratés s€ shitjes t€ 100 % té aksioneve té
shoqérisé, daté 09.03.2022 ku €shté kryer : -Shitja e 100 % té aksioneve té€ shogérisé nga
ortaku Renis Tershana, Neritan Dojaka, Aleksandér Pilo, Arjan Hana, Adrian Pere, Thoma
Minga, Astrit Hana dhe Artan Xhori né favor t€ Balfin - Balkan Finance Investment
Group.

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:

("Astrit Hana")
("Artan Xhori")
("Adrian Pere")
("Neritan Dojaka")
("Thoma Minga")
("Aleksandér Pilo")
("Renis Tershana")
("Arjan Hana")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku:

("'Balfin - Balkan Finance Investment Group'')

Numri i aksioneve '"4.535.485.00

Pergindja ne kapital ''100.,00"

Kontributi ne para "453.548.500,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit

23/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-880549-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shogerise, date 18.03.2022 per
ndryshimin e kompetencave te administratorit Vanova Strakosha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vanova Strakosha'’)

, Competence ishte (""Te dy administratoret e shogerise nenshkruajne se
bashku rinovimet e kontratave te reja te shogerise qe lidhen me aktivitetin e: publicitetit
dhe sherbimet ge merr shogeria nga te tretet.”') u be (" Autorizohen Z.
Bardhyl Blinishta, - ne cilesine e Drejtorit te Finances se Shogerise (CFO), dhe/ose Znj.
Vanova Strakosha, ne cilesine e administratorit, te.miratojne se bashku ose vec e vec
veprime bankare e te kryejne, pagesa, transferta, terhegje te cfaredolloji, nga dhe per
llogari te Shogerise, deri ne vleren prej 5,000 Euro (pesemije euro) (perfshire vieren
5,000 euro) prane bankave te nivelit te dyte ne Shqiperi. Per cdo veprim bankar, duke
perfshire por pa u kufizuar vetem ne terheqje fondesh cash;pagesa e transferta bankare

nga dhe per llogari te Shogerise per shumat/vlerat me te larta se 5,000 euro (pese mije
euro), do te veproje e vetme Administratorja Znj. Vanova Strakosha. Nese Znj. Vanova
Strakosha dhe Z. Bardhyl Blinishta nuk veprojne sic eshte percaktuar ne pikenl me
siper, te vendimit te dates 18.03.2022, cdo veprim i kryer prej tyre do te konsiderohet i
paviefshem dhe nuk do te sjelle asnje pergjegjesi ligjore per Shogerine. ")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/06/2022

Numrt i ceshtjes: CN-936087-06-22
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté€ 01.06.2022 ku éshté vendosur pér
zmadhimin e kapitalit.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "453.548.500,00" u be "466.153.808,00"
Numri i Aksioneve ishte "4.535.485,00" u be "4.661.538,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')
, Vlera e Kontributit ishte (""453.548.500,00") u be
(""466.153.808,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'’)
, Numri i aksioneve ishte (""4.535.485,00") u be

(""4.661.538,00")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vanova Strakosha'’)

, Competence ishte ("Autorizohen Z. Bardhyl Blinishta, - ne cilesine e
Drejtorit te Finances se Shogerise (CFQO), dhe/ose Znj. Vanova Strakosha, ne cilesine e
administratorit, te miratojne se bashku ose vec e vec veprime bankare e te kryejne,
pagesa, transferta, terhegje te cfaredolloji, nga dhe per llogari te Shogerise, deri ne
vleren prej 5,000 Euro (pesemije euro) (perfshire vleren 5,000 euro) prane bankave te
nivelit te dyte ne Shqiperi. Per cdo veprim bankar, duke perfshire por pa u kufizuar
vetem ne terhegje fondesh cash;pagesa e transferta bankare nga dhe per llogari te
Shogerise per shumat/vlerat me te larta se 5,000 euro (pese mije euro), do te veproje e
vetme Administratorja Znj. Vanova Strakosha. Nese Znj. Vanova Strakosha dhe Z.
Bardhyl Blinishta nuk veprojne sic eshte percaktuar ne pikenl me siper, te vendimit te
dates 18.03.2022, cdo veprim i kryer prej tyre do te konsiderohet i paviefshem dhe nuk
do te sjelle asnje pergjegjesi ligjore per Shogerine. ") u be (""Autorizohen
Z. Bardhyl Blinishta, - ne cilesine e Drejtorit te Finances se Shogerise (CFO), dhe/ose
Znj. Vanova Strakosha, ne cilesine e administratorit, te miratojne se bashku ose vec e
vec veprime bankare e te kryejne, pagesa, transferta, terheqje te cfaredolloji, nga dhe per
llogari te Shogerise, deri ne vieren prej 5,000 Euro (pesemije euro) (perfshire vleren
5,000 euro) prane bankave te nivelit te dyte ne Shqiperi. Per cdo veprim bankar, duke
perfshire por pa u kufizuar vetem ne terhegje fondesh cash;pagesa e transferta bankare
nga dhe per llogari te Shogerise per shumat/vlerat me te larta se 5,000 euro (pese mije
euro), do te veproje e vetme Administratorja Znj. Vanova Strakosha. Nese Znj. Vanova
Strakosha dhe Z. Bardhyl Blinishta nuk veprojne sic eshte percaktuar ne piken 1 me
siper, cdo veprim i kryer prej tyre dote konsiderohet i pavlefshem dhe nuk do te sjelle
asnje pergjegjesi ligjore per Shogerine. Ky vendim i nis efektet e tij qe prej dates

18.03.2022.")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter.i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-960040-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyrat Financiare 2021.PDF

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Shenimet ¢ pasqyrave financiare.PDF

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta(1).xlsx

Miratimi i1 pasgyrave financiare per SCAN SHA .pdf

Kontrata Albafilm dt. 22 Shkurt 2017.PDF

Pasqyra e performancés (pasqgyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres 1.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xIsx
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relacion.PDF

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-004386-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat€ 26.09.2022, pér ndryshime ne
kapitalin e shogérisé.
Vlera e Kapitalit ishte "466.153.808,00" u be ""294.860.583,00"
Numri i Aksioneve ishte "4.661.538,00" u be "'2.948.605,00"
Capital Paid_Value ishte "453.548.500,00" u be ""294.860.583,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')
, Vlera e Kontributit ishte ("466.153.808,00") u be
(""294.860.583,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')
, Numri i aksioneve ishte ("4.661.538,00") u be
("2.948.605,00")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-021401-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.11.10.2022, pér emérimin e shoqéris¢ "
Nexia AL" shpk me nipt K91721010Q, si auditues i jashtem dhe ekspert kontabel 1
autorizuar pér auditimin e pasqyrave financiare t& vitit 2022.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2022 Numuri i ceshtjes: CN-051809-12-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.12.2022 ku
eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit .

Vlera ¢ Kapitalit ishte "294.860.583,00" u be "328.732.483,00"
Numri i Aksioneve ishte "2.948.605,00" u be "3.287.325,00"
Capital Paid Value ishte "294.860.583,00" u be "328.732.483,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')
, Vlera e Kontributit ishte (""294.860.583,00") u be
(""328.732.483,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'’)
, Numri i aksioneve ishte (""2.948.605,00") u be

("3.287.325,00")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-097147-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 28.03.2023 pér miratimin e
pércaktimeve né€ lidhje me firmat e autorizuara pér pagesa bankare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vanova Strakosha'’)

, Koment ishte (""" u be ("ka'')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vanova Strakosha'’)

, Competence ishte (""Autorizohen Z. Bardhyl Blinishta, - ne cilesine e
Drejtorit te Finances se Shogerise (CFO), dhe/ose Znj. Vanova Strakosha, ne cilesine e
administratorit, te miratojne se bashku ose vec e vec veprime bankare e te kryejne,
pagesa, transferta, terhegje te cfaredolloji, nga dhe per llogari te Shogerise, deri ne
vleren prej 5,000 Euro (pesemije euro) (perfshire vleren 5,000 euro) prane bankave te
nivelit te dyte ne Shqiperi. Per cdo veprim.bankar, duke perfshire por pa u kufizuar
vetem ne terhegje fondesh cash;pagesa e transferta bankare nga dhe per llogari te
Shogerise per shumat/vlerat me te larta se 5,000 euro (pese mije euro), do te veproje e
vetme Administratorja Znj. Vanova Strakosha. Nese Znj. Vanova Strakosha dhe Z.
Bardhyl Blinishta nuk veprojne sic eshte percaktuar ne piken 1 me siper, cdo veprim i
kryer prej tyre do te konsiderohet i paviefshem dhe nuk do te sjelle asnje pergjegjesi
ligjore per Shogerine. Ky vendim i nis efektet e tij ge prej dates 18.03.2022.") u be
("' Autorizohen Znj.Eliverta Sinoimeri , - ne cilesine e Drejtorit te Finances se Shogerise
(CFQO), dhe/ose Znj. Vanova Strakosha, ne cilesine e administratorit, te miratojne se
bashku osevec e vecveprime bankare e te kryejne, pagesa, transferta, terhegje te
cfaredolloji, nga dhe per llogari te Shogerise, deri ne vleren prej 2,000 Euro (dy mije
euro) (perfshire vieren 2,000 euro) prane bankave te nivelit te dyte ne Shqiperi. Per cdo
veprim bankar, duke perfshire por pa u kufizuar vetem ne terhegje fondesh cash;pagesa
e transferta bankare nga dhe per llogari te Shogerise per shumat/vlerat me te larta se
2,000 euro (dy mije euro), do te veproje e vetme Administratorja Znj. Vanova Strakosha.
Nese Znj. Vanova Strakosha dhe Znj. Elieverta Sinoimeri nuk veprojne sic eshte
percaktuar ne piken 1 me siper, cdo veprim i kryer prej tyre do te konsiderohet i
paviefshem dhe nuk do te sjelle asnje pergjegjesi ligjore per Shogerine. Ky vendim i nis
efektet e tij qe prej dates 28.03.2023.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

20/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-104898-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
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=1 OKB_

16.04.2023 ku €shté vendosur:Miratimi i doréheqjes s€ administratores znj. Vanova
Strakosha dhe emérimi i znj. Dorina Sela nga data 17.04.2023 deri mé 17.04.2026.

Telefon 1 ishte ("") ube (""0684040815")

E-Mail ishte ("financa@scan-tv.com") u be ("e.sinoimeri@scantv.al")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Dorina Sela'"') Nega data ""17/04/2023"
Ne daten "'17/04/2026"
eshte larguar administratori: (""Vanova Strakosha'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123931-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes , date
29.05.2023 me ane te se cilave vertetohet transferimi 1 30 % te kuotave te shogerise nga
ortaku “Balfin - Balkan Finance InvestmentGroup” ne favor te Dorina Sela dhe Artan
Hoxha.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Artan Hoxha") Numri i aksioneve "493.099,00
Perqindja ne kapital "15,00" Kontributi ne para "49.309.872,00
eshte shtuar ortaku: ("Dorina Sela') Numri i aksioneve "493.099,00
Perqindja ne kapital "15,00" Kontributi ne para "49.309.872,00
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')
, Vlera e Kontributit ishte (""328.732.483,00") u be
(""'230.112.739,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'’)
, Pérqgindja e Kapitalit ishte ("'100,00") u be ("'70,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'’)
, Numri i aksioneve ishte (""3.287.325,00") u be
(""2.301.127,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Akti i transferimit t€ kuotave té aksioneve
Mandati bankar pér pagesén ¢ kontributit né para (nesé€ Eshté paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139902-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
_Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xlsx
AR+FS SCAN 31.12.2022 signed 20.3.2023 revised.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres..xIsx
AR+FS SCAN 31.12.2022 signed 20.3.2023_revised.pdf
VA SCAN - miratim i pasqyrave financiare 2022 - perfundimtar.pdf

11/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208813-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes date’ 09.10.2023 ku eshte
vendosur shitja e aksioneve nga Balfin Group shpk ne favor te Znj.Dorina Sela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dorina Sela") , Vlera e Kontributit ishte
("49.309.872,00") u be ("'279.422.611,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dorina Sela") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("15,00") u be ("'85,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dorina Sela") , Numri i aksioneve ishte
("493.099,00") u be ("'2.794.226,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku. ("Balfin < Balkan Finance Investment Group")

Lista e Dokumenteve:

Akti i transferimit t€ kuotave té aksioneve

Pér ortakét/anctarét persona juridiké shqgiptaré g€ regjistrohen né QKB: Vendim I organit
kompetent te personit juridik shqgiptar per pjesemarrjen ne shogeri

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar pér pagesén e kontributit né para (nesé éshté paguar)

Dateé :25/10/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282343B6-0B0C-4F95-B655-5AB87FE08143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840DD8EC-A683-40CF-953F-82A8DB51B963
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